
 

 

UCHWAŁA NR XXI/137/2025 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia cennika opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Sołtysowiźnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1590) Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Sołtysowiźnie, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/215/17 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 31 marca 2017 r.  

w sprawie uchwalenia cennika za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Sołtysowiźnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Hermanowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 grudnia 2025 r.

Poz. 4696



 

Załącznik  

do uchwały nr XXI/137/2025 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Cennik za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Sołtysowiźnie 

 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto 

 

 

1. 

  

Opłata za udostępnienie miejsca do pochówku w grobie ziemnym 

na okres 20 lat: 

- dla dziecka do 6 lat 

- pojedynczy 

- dwumiejscowym, w którym 2 trumny umieszczone są jedna nad drugą 

- na urnę (grób jednournowy i wielournowy) 

 

 

290,00 zł  

378,00 zł 

378,00 zł 

378,00 zł 

2. 

 

  

Rezerwacja miejsca grzebalnego w grobie ziemnym na okres 20 lat: 

- pojedynczego 

- dwumiejscowego, w którym 2 trumny umieszczone są jedna nad 

drugą 

- na urnę (grób jednournowy i wielournowy) 

 

324,00 zł 

324,00 zł 

324,00 zł 

 

3. 

Opłata za udostępnienie miejsca - groby murowane: 

- pojedynczego niezależnie od ilości pięter w głąb 

 

- dwumiejscowego - przeznaczonego do pomieszczenia dwóch trumien 

obok siebie niezależnie od ilości pięter w głąb 

 

1.620,00 zł 

 

2.700,00 zł 

 

4. 

Opłata za przedłużenie użytkowania grobu ziemnego po 20 latach 

na następne 20 lat: 

- dziecka do 6 lat 

- pojedynczego 

- dwumiejscowego, w którym 2 trumny umieszczone są jedna nad 

drugą 

- za urnę 

 

 

290,00 zł 

540,00 zł 

540,00 zł 

540,00 zł 

 

5. 

Pochowanie do grobu zastrzeżonego po uprzednim anulowaniu i 

rozliczeniu zastrzeżenia na dzień aktualnego pochówku - na okres 20 

lat 

 

378,00 zł  

6. Pochowanie szczątków po ekshumacji lub urny do grobu ziemnego lub 

murowanego 

378,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4696


		2025-12-05T11:23:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




